
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830628

Prodej bytu 3+1, OV, Most, ul. M. G. Dobnera

Prodej bytu 3+1 v Mostě, ul. M. G. Dobnera
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889036 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Most, M. G. Dobnera

Prodej bytu 3+1 v Mostě, ul. M. G. Dobnera

Nabízíme k prodeji prostorný a světlý byt 3+1 o výměře 74 m?, který
se nachází ve vyhledávané lokalitě Mostu II, přímo v centru obce.
Byt umístěný v 9. patře 14-podlažního panelového domu prošel
rekonstrukcí a nabízí pohodlné bydlení ihned k nastěhování. Kromě
tří pokojů, kuchyně se sporákem a moderní kuchyňské linky,
disponuje také dvěma toaletami a koupelnou se sprchovým koutem.
Velkým bonusem jsou 3 lodžie, které přinášejí nejen - úžasný prostor
pro relaxaci při šálku kávy, ale i možnost větrání nebo sušení prádla.
Byt se prodává nezařízen, poskytuje tedy novému majiteli možnost
zařídit si intériér podle vlastních představ. Panelový dům je vybaven
nákladním i osobním výtahem a zajišťuje bezpečnost přes
bezpečnostní kamery. Lokalita s plnou občanskou vybaveností v
blízkém okolí a s dětským hřištěm nabízí ideální podmínky k životu.
Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost k nákupu a kontaktujte nás
pro další informace!

CENA: (za nemovitost) 2 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 9

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon
Internet

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830628

Prodej bytu 3+1, OV, Most, ul. M. G. Dobnera

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2023

Rok kolaudace 1967

Parkování venkovní stání

Orientace

Připojení na internet ADSL
Kabelové

Užitná plocha (m2) 74

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Šimák Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830628

Prodej bytu 3+1, OV, Most, ul. M. G. Dobnera

3 / 3


